

Decolux New-Line ApS
Farvergade 15, Fjølstervang, 6933 Kibæk

CVR-nr. 38 77 57 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

Mesut Coban
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Decolux New-Line ApS Farvergade 15, Fjølstervang 6933 Kibæk
	Telefon: 20934151
	CVR-nr.: 38 77 57 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mesut Coban
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Granvænget ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af tekstiler og lønvævning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 100.104 kr. mod 360.890 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	917.891	1.367.992
1 Personaleomkostninger	-644.167	-786.952
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-77.215	-66.957
Resultat af primær drift	196.509	514.083
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	19.708	-22.102
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.041	9.958
Andre finansielle indtægter	572	0
Øvrige finansielle omkostninger	-83.422	-31.934
Resultat før skat	134.408	470.005
2 Skat af årets resultat	-34.304	-109.115
Årets resultat	100.104	360.890
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.708	454.663
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	80.396	0
Disponeret fra overført resultat	0	-208.173
Disponeret i alt	100.104	360.890

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	15.667	16.467
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>15.667</u>	<u>16.467</u>
4 Grunde og bygninger	1.768.228	1.439.843
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.511	52.907
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.791.739</u>	<u>1.492.750</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	479.371	459.663
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>479.371</u>	<u>459.663</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.286.777</u>	<u>1.968.880</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	759.258	600.107
Forudbetalinger for varer	0	480.049
Varebeholdninger i alt	<u>759.258</u>	<u>1.080.156</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.245	14.852
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.728	33.366
Udskudte skatteaktiver	2.684	2.184
Andre tilgodehavender	98.000	55.000
Tilgodehavender i alt	<u>154.657</u>	<u>105.402</u>
Likvide beholdninger	<u>232.210</u>	<u>264.540</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.146.125</u>	<u>1.450.098</u>
Aktiver i alt	<u>3.432.902</u>	<u>3.418.978</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	474.371	454.663
	Overført resultat	735.847	655.451
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
	Egenkapital i alt	<u>1.260.218</u>	<u>1.274.514</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	555.994	609.854
7	Deposita	<u>53.594</u>	<u>53.594</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>609.588</u>	<u>663.448</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	54.296	54.818
	Gæld til pengeinstitutter	619.318	3.151
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.760	160.708
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.990	1.776
	Selskabsskat	114.186	101.382
	Anden gæld	<u>688.546</u>	<u>1.159.181</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.563.096</u>	<u>1.481.016</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.172.684</u>	<u>2.144.464</u>
	Passiver i alt	<u>3.432.902</u>	<u>3.418.978</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	0	863.624	0	913.624
Resultatandel	0	454.663	-208.173	114.400	360.890
Egenkapital 1.					
januar 2022	50.000	454.663	655.451	114.400	1.274.514
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	19.708	80.396	0	100.104
	50.000	474.371	735.847	0	1.260.218

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	589.278	730.586
Pensioner	36.712	36.295
Andre omkostninger til social sikring	18.177	20.071
	<u>644.167</u>	<u>786.952</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.804	107.382
Årets regulering af udskudt skat	-500	1.733
	<u>34.304</u>	<u>109.115</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.533	-2.733
Årets afskrivninger	-800	-800
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-4.333</u>	<u>-3.533</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>15.667</u>	<u>16.467</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	1.618.460	146.982
Tilgang	375.404	0
Kostpris 31. december	1.993.864	146.982
Af- og nedskrivninger 1. januar	178.617	94.075
Årets afskrivninger	47.019	29.396
Af- og nedskrivninger 31. december	225.636	123.471
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.768.228	23.511
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>

5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar	5.000	5.000
Kostpris 31. december	5.000	5.000
Opskrivninger 1. januar	454.663	-123.235
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	19.708	-22.102
Tilskud	0	600.000
Opskrivninger 31. december	474.371	454.663
Regnskabsmæssig værdi 31. december	479.371	459.663

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Granvænget ApS	Herning	100 %

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	610.290	664.672
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-54.296</u>	<u>-54.818</u>
	<u>555.994</u>	<u>609.854</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>338.811</u>	<u>393.378</u>
7. Deposita		
Deposita i alt	53.594	53.594
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>53.594</u>	<u>53.594</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 610 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.768 t.kr.

Selskabet har udstedt skadesløsbrev på i alt 600 t.kr., som giver pant i selskabets aktiver.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.